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HØRINGSSVAR PHS - DELING AV DIGITALE UNDERVISNINGSRESSURSER 

 

Vi viser til høringsbrev fra UHR 26. september 2022 og invitasjon til å komme med innspill på 
utkast til veileder om deling av digitale læringsressurser. 

Politihøgskolen opplever at tematikken er svært aktuell og at det er et stort behov for 
retningslinjer som både kan bidra til ryddige forhold internt på institusjonene og en mest mulig 
enhetlig praksis i universitets- og høgskolesektoren. Felles praksis vil igjen legge til rette for 
mer deling av undervisningsressurser på tvers av institusjonene og mer effektiv utnyttelse av 
det offentliges ressurser. En veileder som den arbeidsgruppen her har utformet ønskes derfor 
velkommen. 

Arbeidsgruppen er satt sammen på en måte som ivaretar ulike perspektiver innenfor et 
sammensatt og komplekst temaområde på en god måte. Spørsmålene er grundig behandlet og 
teksten utgjør et solid fundament, særlig når man er i berøring med de mer kompliserte 
juridiske spørsmålene. En tilbakemelding er likevel at det er avgjørende at veilederen i tillegg 
omarbeides og publiseres i et språk og på en form som gjør den brukervennlig og lett 
tilgjengelig for sluttbrukere. Ideelt sett mener vi at veilederen kunne gjøres tilgjengelig på nett 
som en åpen ressurs der man enkelt kan slå opp og få klare svar på sentrale spørsmål, og der 
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man løpende kan bygge på med retningslinjer etter hvert som det skjer endringer i lovverk e.l. 
Slik kan den enkelte institusjon vise direkte til veilederen i stedet for å bruke ressurser på å 
bygge opp noe selv. I tillegg kunne det være nyttig med ulike «innganger» til innholdet for å 
ivareta ulike gruppers informasjonsbehov. For eksempel vil ansatte innenfor ledelse, HR eller 
økonomi sitte med andre spørsmål enn undervisere og personer som bistår i utvikling og 
gjennomføring av digital undervisning. En slik inndeling vil kanskje også avdekke temaer som 
ikke er tilstrekkelig berørt i veilederen i dag, men som er viktige for å legge til rette for deling. 

Politihøgskolen ser frem til den endelige veilederen. 
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